公    示

在全国重点高等学校实行推荐优秀应届本科毕业生免试为硕士生是研究生招生工作的一项重要改革。根据学校有关文件精神，依据《艺术学院关于2026年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作实施细则》，拟定如下同学具有推免生资格，现将名单公示如下。
	序号
	学号
	姓名
	专业
	学分绩点
	四级成绩
	综合排名

	1
	20220754
	张*
	视觉传达设计
	3.991699934
	475
	1

	2
	20220762
	李**
	视觉传达设计
	3.944200039
	546
	2

	3
	20220802
	戴**
	视觉传达设计
	3.871500015
	597
	3

	4
	20220819
	董**
	视觉传达设计
	3.855400085
	428
	4

	5
	20220814
	宋**
	视觉传达设计
	3.84100008
	615
	5

	6
	20220803
	杨*
	视觉传达设计
	3.817300081
	462
	6

	7
	20220760
	易*
	视觉传达设计
	3.805000067
	451
	7

	8
	20220824
	张*
	视觉传达设计
	3.723999977
	465
	8

	9
	20220761
	刘**
	环境设计
	3.920099974
	429
	1

	10
	20220765
	许**
	环境设计
	3.833600044
	518
	2

	11
	20220753
	苏**
	环境设计
	3.787100077
	426
	3

	12
	20220780
	林**
	环境设计
	3.626499891
	428
	4

	13
	20220764
	任**
	环境设计
	3.608500004
	440
	5

	14
	20220816
	李*
	环境设计
	3.560899973
	439
	6

	15
	20220890
	杨**
	音乐表演
	3.953399897
	514
	1

	16
	20220865
	高*
	音乐表演
	3.935800076
	523
	2

	17
	20220899
	谢**
	音乐表演
	3.825500011
	444
	3

	18
	20220896
	武**
	音乐表演
	3.815299988
	414
	4

	19
	20220888
	王**
	音乐表演
	3.709500074
	430
	5

	20
	20220868
	孙*璇
	音乐表演
	3.70600009
	420
	支教团

对公示内容有异议的同学，请于2025年9月17日17：00之前向学院反映。

联系电话：024-83687134      联系人：赵翀阳
                          东北大学艺术学院

                                2025年9月15日